2.5.10 Nazwy (firmy) subemitentów, którzy objęli instrumenty finansowe w ramach wykonywania umów 

o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były obejmowane przez subemitentów. 

2.5.11 Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosą 227 432,70 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem 

tysięcy czterysta trzydzieści dwa i 70/100 złotych), w tym: 

• przygotowanie i przeprowadzenie emisji Obligacji: 217 432,70 zł, 

• wynagrodzenie subemitentów: nie zawierano umowy subemisyjnej, Obligacje nie były obejmowane przez 

subemitentów, 

• sporządzenia dokumentu informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa związanych z

[...]

82.91.Z Działalność świadczona przez agencje inkasa i biura kredytowe, 

82.99.Z Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej niesklasyfikowana. 

III. KAPITAŁ I AKCJE  

§6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.170.000,00 zł (jeden milion sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na 11 700 

000 (jedenaście milionów siedemset tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, w tym: 

- 4 100 000 (cztery miliony sto tysięcy) akcji serii A, oznaczonych numerami 0000001-4100000,  

- 246 000 (dwieście czterdzieści sześć tysięcy) akcji serii B, oznaczonych numerami 000001-246000,  

- 654 000 (sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące) akcji serii C, oznaczonych numerami 000001-654000,  

- 1 600 000 (jeden milion sześćset tysięcy) akcji serii D, oznaczonych numerami 0000001-1600000,  

- 900 000 (dziewięćset tysięcy) akcji serii E, oznaczonych numerami 000001-900000,  

- 800 000 (osiemset tysięcy) akcji serii F, oznaczonych numerami 000001-800000, 

- 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii G, oznaczonych numerami 000001-250000,  

- 1 750 000 (jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii H, oznaczonych numerami 0000001-1750000,  

- 291 938 (dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem) akcji serii I, oznaczonych numerami 

0000001-0291938,  

- 1 000 000 (jeden milion) akcji serii J, oznaczonych numerami 0000001-1000000, 

- 48 062 (czterdzieści osiem tysięcy sześćdziesiąt dwie) akcji serii K, oznaczonych numerami 000001-048062,  

- 40 000 (czterdzieści tysięcy) akcji serii L, oznaczonych numerami 000001-040000.  

- 20 000 (dwadzieścia tysięcy) akcji serii M, oznaczonych numerami 000001-020000.  

2. Wszystkie akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela.